
 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LIÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số: 17/NQ-HĐND Sơn Liên, ngày 28 tháng 12  năm 2021 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư công  trung hạn giai đoạn 2021 – 2025  từ 

 nguồn vốn ngân sách xã và vốn do UBND xã quản lý   

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN LIÊN  

KHÓA III KỲ HỌP THỨ III 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Xét đề nghị của UBND xã tại Tờ trình số 78/TTr-UBND ngày 17/12/2021  

về việc xin phê duyệt kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 từ 

nguồn vốn ngân sách xã và nguồn vốn do xã quản lý; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021- 2025  

từ nguồn vốn ngân sách xã và vốn do UBND xã quản lý  

(Có phục lục danh mục đầu tư trung hạn năm 2021 kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban Hội đồng nhân dân xã và đại 

biểu Hội đồng nhân dân xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã khóa III, kỳ họp thứ III ( Kỳ họp 

thường kỳ cuối năm) thông qua ngày 28 tháng 12 năm 2021 và có hiệu lực từ ngày 

thông qua./. 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy xã;  

- UBND xã; 

- Đại biểu HĐND xã;  

- Mặt trận & Hội đoàn thể xã; 

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

  Đinh Văn Trí 



 

 

 

PHỤ LỤC  
Kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm giai đoạn 2021-2025  

từ nguồn vốn ngân sách xã và nguồn vốn do UBND xã quản lý. 

(Kèm theo Nghị quyết số: 17/NQ-HĐND ngày 28/12/2021) 

               
ĐVT: Nghìn đồng 

STT DANH MỤC 

Địa điểm 

 xây 

dựng 

Quy 

 mô  

Thời 

gian 

KC-

HT 

Quyết định đầu tư 

KH vốn 

năm 2021 

đã giao 

Kế 

hoạch 

vốn 

năm 

2021 

chuyển 

sang 

năm 

2022 

 Dự kiên kế 

hoạch vốn 

năm 2022 

 Dự 

kiến kế 

hoạch 

vốn 

năm 

2023 

 Dự 

kiến kế 

hoạch 

vốn 

năm 

2024 

 Dự kiến kế 

hoạch vốn 

năm 2025 

Tổng 

mức ĐT 

sau khi 

điều 

chỉnh 

Kế hoạch 

vốn đã giải 

ngân đến 

nay 

Ghi 

chú Số  

Quyết định 

Trong đó 

Tổng mức 

 đầu tư 

Ngân 

 sách 

 xã 

Ngân sách 

huyện 

1 2 4 5 6 7 8 10 11 12 14 15 16 17 18 19 20 21 

  TỔNG CỘNG         
      

5.743.400    

     

4.443.400    

      

1.300.000    

     

1.693.400    

    

20.000    

      

1.405.000    
750.000  750.000  

     

1.200.000    

     

75.000    

     

1.273.400      

I 

Dự án đã hoàn 

thành đầu tư  

năm 2021 

        
      

2.223.400    
        

923.400    
      

1.300.000    
     

1.673.400    
  

         
550.000    

        
     

1.273.400    
  

1 

Hệ thống điện 

năng lượng mặt 

trời 

Thôn 

Nước 

Vương 

Từ 
UBND 

xã đến 

nhà Ông 
Thuôn  

2021 

QĐ số 
33/QĐ-

UBND  

ngày 
8/4/2021 

         
100.000    

100.000   100.000             100.000 

  

2 
Cổng chào Sơn 

Liên 

Thôn 
Nước 

Vương 

Xây mới 2021 

QĐ số 

43/QĐ-
UBND 

ngày 

22/4/2021 

         

100.000    
100.000   100.000             100.000 

  

3 

Cải tạo sân 

vườn trụ sở 
làm việc xã 

Sơn liên 

Thôn 

Nước 

Vương 

Sửa chữa 2021 

QĐ số 
112/QĐ/-

UBND 

ngày 
28/12/2021 

         
647.000    

647.000   647.000             647.000 

  

4 

 Trụ sở UBND 

xã Sơn Liên 

Hạng mục: Sữa 
chữa, cải tạo  

Thôn 
Nước 

Vương 

Sửa chữa 2021 

QĐ số 

208a/QĐ-
UBND 

ngày 

05/03/2021 

         

900.000    
  

         

900.000    

        

350.000    

  

         

550.000    

        

350.000 

Ngân 

sách  

huyện  
hỗ trợ 

5 

Mua sắm dụng 
cụ tập thể dục  

phục vụ cho 

nhân dân 

Thôn 

Nước 
Vương 

Mua sắm 2021 

QĐ số 

88/QĐ-

UBND 
ngày 

20/9/2021 

           

56.400    
56.400   56.400             56.400 

  

6 

Hỗ trợ giống 

nghệ để chuyển 
đổi cơ cấu cây 

trông đất lúa 

kém hiệu quả 
thôn Nước 

Thôn 

Nước 
Vương 

Mua sắm 

2021 

QĐ số 

89/QĐ-

UBND 
ngày 

27/9/2021 

           

20.000    

          

20.000    
  

          

20.000    

            

          

20.000    

  



 

 

Vương 

7 

Trồng mới cây 

xanh dọc 
đường trên địa 

bàn xã Sơn 

Liên 

Thôn 
Nước 

Vương 

4km 
2021-

2022 

QĐ số 

2927/QĐ-
UBND 

ngày 

02/12/2021 

400.000 

 

400.000 400.000   

  

        
                    

-    

Ngân 
sách  

huyện  

hỗ trợ 

II 
Dự án điều 

chỉnh, bổ sung 
        

             

20.000  

            

20.000  

                    

-    

            

20.000  

      

20.000  

             

55.000  

              

-    

             

-    

                    

-    

       

75.000  
  

  

01 

Mua sắm và 

sửa chữa thiết 

bị đài truyền 
thanh 

Thôn 

Đakdoa 

và 
TangTong 

02 cụm 

loa sử 
dụng 

truyền 

thanh IP 

2022 

Số 14/NQ-

HĐND, 

ngày 
30/7/2021 

             

20.000  

            

20.000  
  

          

20.000    

    

20.000    

           

55.000    
      

     

75.000    
  

  

III 
Dự án đầu tư 

mới năm 2022 
        

           

800.000  

          

800.000  

                    

-    

                    

-    

              

-    

           

800.000  
          

  

1 

Mái hiên Trụ 

sở công an và 
Nhà công vụ 

UBND xã 

Hạng mục: Mái 
hiên và cửa, 

lưới B40 nhà 

công vụ 

Thôn 
Nước 

Vương 

Làm mới 2022   
           

100.000  

          

100.000  
      

         

100.000    
          

  

2 

Nâng cấp Nhà 

văn hóa thôn 

Đăk Doa  
(Hạng mục: sân 

bê tông và 

đường nội bộ) 

Thôn Đăk 
Doa 

Nâng 

cấp, sửa 

chữa 

2022   
           
250.000  

          
250.000  

      
         

250.000    
          

  

3 

Hỗ trợ Cây 
giống((chuối + 

nghệ + cau 

(bản địa))  

Thôn Đăk 

Doa 
6ha 

2022-

2023 
  

           

250.000  

          

250.000  
      

         

250.000    
          

  

4 

Hệ thống đèn 
năng lượng 

KDC Ngọc Lên 

thôn TangTong 

Thôn 

Tang 
Tong 

Từ nhà 

ông Lên 

đến nhà 
Ông 

Thanh 

2022   
           

150.000  

          

150.000  
      

         

150.000    
          

  

5 

Mua sắm trang 
bị phòng họp 

Trụ sở làm việc  

Hạng mục: 
Phông màn và 

thiết bị phòng 

họp 

Thôn 

Nước 
Vương 

50m2 2022   
             

50.000  

            

50.000  
      

           

50.000    
          

  

IV 
Dự án đầu tư 

mới năm 2023 
        

         

750.000    

        

750.000    
0 0 0 0 

  

750.000    
        

  

1 

Trồng cây gỗ 

lớn lấy hạt ven 
lòng hồ thủy 

điện Đăkdrinh 

Thôn 

Nước 

Vương 

5 ha 2023   200.000 200.000         200.000         

  



 

 

(giai đoạn 01) 

2 

Cấp nước sinh 

hoạt TĐ 13, 

KDC ĐakLong 
Hạng mục: 

Khoang giếng 

Thôn 

Tang 
Tong 

30 hộ 2023   150.000 150.000         150.000         

  

3 

Nhà văn hóa xã 

Sơn Liên 
Hạng mục: 

Nâng cấp, sửa 

chữa và mua 
sắm thiết bị 

Thôn 

Nước 

Vương 

Sửa chữa 2023   300.000 300.000         300.000         

  

4 

Hỗ trợ chuyển 

đổi cơ cấu 
giống cây trồng 

trên đất trồng 

lúa kém hiệu 
quả tại khu vực 

suối Nước Xen 

Thôn 

Nước 

Vương 

3ha 2023   100.000 100.000         100.000         

  

V 
Dự án đầu tư 

mới năm 2024 
        750.000 750.000 0 0 0 0 0 750.000       

  

1 

Cấp nước sinh 

hoạt Khu D, 

TĐC Nước 
Vương 

Hạng mục: 

Khoang giếng 

Thôn Đăk 
Doa 

03 giếng 2024   200.000 200.000           200.000       

  

2 

Nhà văn hóa 

thôn Tang 

Tong. 
Hạng mục: Mái 

hiên và Sân 

bêtong 

Thôn 

Tang 

Tong 

Sửa chữa 2024   250.000 250.000           250.000       

  

3 

Hệ thống đèn 
năng lượng 

KDC Nước 

Lang, 
TangTong 

Thôn 

Tang 

Tong 

Từ nhà 
Bà Liên 

đến nhà 

Ông 
Hùng 

2024   100.000 100.000           100.000       

  

4 

Mua sắm thùng 

rác và thu gôm 
rác thải tại thôn 

Nước Vương 

Thôn 

Nước 

Vương 

Thôn 

Nước 

Vương 

2024   100.000 100.000           100.000       

  

5 

Hệ thống đèn 

năng lượng 

KDC Nước 

Doa-Đắk Doa 

Thôn 

ĐakDoa 
50 bóng 2025   100.000 100.000           100.000       

  

VI 
Dự án đầu tư 

mới năm 2025 
        1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000     

  

1 

San lấp và mở 

rộng nghĩa địa 

thôn Nước 

Thôn 

Nước 

Vương 

2 ha 2025   600.000 600.000             600.000     

  



 

 

 

Vương 

2 

Trồng cây gỗ 

lớn lấy hạt ven 
lòng hồ thủy 

điện Đăkdrinh 

(giai đoạn 02) 

Thôn 

Nước 

Vương và 
Đakdoa 

5ha 2025 

  

200.000 200.000   

          200.000 

    

  

3 

Hỗ trợ chuyển 
đổi cơ cấu 

giống cây trồng 

trên đất trồng 

lúa kém hiệu 

quả  

Thôn 
Nước 

Vương 

6 ha 2025   200.000 200.000             200.000     

  

4 

Đường vào 
xóm ông Nò-

thôn Nước 

Vương 

Thôn 

Nước 
Vương 

0,5 km 2025   200.000 200.000             200.000     

  


		2021-12-30T10:42:18+0700




